（１）児童氏名 （３）児童氏名

（２）児童氏名 （４）児童氏名

□　保育標準時間認定受入時間帯内の延長保育

□　保育標準時間認定受入時間帯を超える延長保育

辞
退
の
理
由

（保護者）

住所

氏名

下記のとおり延長保育を辞退したいので届出ます。

利
用
児
童

延長保育
辞退年月

備
考

令和　　 年 　　月　　 ～　 令和　　　年 　　月

（様式４）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

延 長 保 育 辞 退 届

辞
退
区
分

□ 短時間

□ 標準時間

□ 短時間

□ 標準時間

□ 短時間

□ 標準時間

□ 短時間

□ 標準時間